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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke umbéshtetur né€ Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t¢ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar neni 8 paragrafi 9 nen paragrafi 9.1, Njésia e
Burimeve Njerézore pas verifikimit paraprak ka konstatuar se nuk ka aplikuar asnjé kandidatét
pér pozitén Mésimdhénés i Energjetikés né SHMLP”[smail Dumoshi” né Obiliq.

Procedura e rekrutim pé&rfundon pa kandidaté t& interesuar .
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